



Odder Vandværk A.m.b.a.

Vandkvalitet

I henhold til "Bekendtgørelse om vandkvalitet og tilsyn med vandforsyningsanlæg" oplyses følgende: Odder Vandværk indvinder vand i områderne ved Boulstrup og Fillerup, hvor det iltes og filtreres på vandværkerne. Vi leverer vand til forbrugerne i Odder og omegn samt til værkerne i Ndr. Randlev og Hou.

Parameter	Enhed	Målte værdier	Krav	Lokalitet
Hårdhed	°dH	12 – 17	Intet krav	Værk
pH	-	7,1 – 7,3	7,0 – 8,5	Net/forbr.

Vandet overholder kvalitetskravene til drikkevand. For yderligere oplysninger om vandværket og vandkvalitet henvises til vores hjemmeside og værkets grønne regnskab.

Vandet kan roligt drikkes

Odder Vandværk har fået analyseret sit drikkevand for stoffet desphenyl-chloridazon. I drikkevandsboringerne ved Ulvskovværket er der ikke fundet nogen rester af desphenyl-chloridazon. Ved Boulstrupværket er der fundet små mængder på henholdsvis 0,062 og 0,041 mikrogram pr liter. Grænseværdien for desphenyl-chloridazon i drikkevand er 0,1 mikrogram pr. liter. **Så man kan roligt drikke vandet fra Odder Vandværk.**

Desphenyl-chloridazon er et nedbrydningsmiddel efter stoffet chloridazon, som førhen blev brugt som ukrudtsmiddel i produktion af roer, rødbeder og løg. Midlet har været forbudt i Danmark siden 1996. Miljø- og Fødevareministeriet har i september 2017 henstillet til, at de danske vandværker skal teste drikkevandet for stoffet. I løbet af efteråret bliver det lovpligtigt at analysere for stoffet.

Takster for 2018

Bestyrelsen har fastsat vandprisen til 16,72 kr./m³ inkl. moms for 2018, og fast bidrag på 698,75 kr./år for en husstandsmåler. Det samlede takstblad kan ses på vores hjemmeside.



Odder Varmeværk

Sidste nyt om vores udvidelse

Odder Varmeværk har det forgangne år haft meget travlt med at færdiggøre Saksildområdet for tilslutning til fjernvarme, interessen for at komme på fjernvarmen har været stor det sidste år, hvilket har givet øget aktivitet.

Odder Varmeværk arbejder hen imod et meget tættere samarbejde med Gylling – Falling – Ørting Fjernvarmeværk.

Års aflæsning af varmemålerne

Vi foretager års aflæsning af varmemålerne i perioden 30. dec. 2017 til medio januar 2018. Aflæsningen sker ved fjernaflæsning, så du behøver ikke foretage dig noget i den anledning.

Takster for 2018

Bestyrelsen har fastholdt aconto-fjernvarmeprisen for Odder by til 450,00 kr./MWh inkl. moms og Saksild/Rørt til 512,50 00 kr./MWh inkl. moms. Det samlede takstblad kan ses på vores hjemmeside.



SMS-service ved afbrydelse af vand- eller varmforsyningen

Hvis uheldet skulle være ude og der sker forurening, vand- eller varmebrud eller lign. i det område, hvor du bor, har vi mulighed for at sende en SMS-besked om dette. Vi har valgt også at informere om planlagte afbrydelser via SMS. På vores hjemmeside www.ofsis.dk kan du registrere dit mobilnummer, der skal tilknyttes din adresse – og finde supplerende oplysninger.

Kontoret holder lukket i julen

Odder Forsyningsselskab, som varetager al drift og administration for vand- og varmeværket, holder lukket fra og med den 23. december 2017 til og med den 1. januar 2018. I uopsættelige tilfælde kan den driftsvagthavende træffes på tlf. 2022 6715.

Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår

Skovdalsvej 8 – 8300 Odder – tlf. 8656 1020 – mail: info@ofsis.dk

Besøg vores hjemmeside: www.ofsis.dk